
Rio Grande do Norte, 14 de Fevereiro de 2019 Ano 2019 | No 0570

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE MARCELINO VIEIRA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO 07020004 DISP. 007/ 2019

CONTRATO Nº...........: 07020004/2019

ORIGEM.....................: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº007/2019

CONTRATANTE........: CÂMARA MUNICIPAL DE MARCELINO
VIEIRA/RN

CONTRATADA(O).....: NEIDE SERVICOS EM GERAIS – ME,
representada por MARIA LUZINEIDE DO NASCIMENTO,
inscrita no CNPJ nº 32.679.580/0001-81

OBJETO......................: Contratação de pessoa física ou jurídica
para o fornecimento de serviços de apoio ao Plenário e ao Setor
Administrativo da Câmara Municipal dos Vereadores de
Marcelino Vieira/RN no exercício de 2019.

VALOR TOTAL................: R$ 11.976,00 (onze mil novecentos e
setenta e seis)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2019, QDD –
Quadro de Detalhamento de Despesas, desta Casa Legislativa:
01.001 – Câmara Municipal, Atividade/Projeto 01.031.001.2001-
Manutenção das Atividades da Câmara Municipal; Fonte 100;
Elemento de Despesa 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de
Terceiros – PJ. No valor total de R$ 11.976,00 (onze mil
novecentos e setenta e seis).

VIGÊNCIA...................: 12 de fevereiro de 2019 a 31 de Janeiro
de 2020.

DATA DA ASSINATURA.........: 11 de fevereiro de 2019

Publicado por:
CAIO CESAR PEREIRA PAIVA

Código Identificador: 57995F2E

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DAS CÂMARAS
MUNICIPAIS DO ESTADO DO RN no dia 14 de Fevereiro de

2019. Edição 0570.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita

informando o código identificador no site:
http://www.fecamrn.com.br/diariomunicipal


